
 

 

 

  
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - UNIVASF  
Programa de Pós-Graduação em Associação, nível Doutorado Profissional  

Agroecologia e Desenvolvimento Territorial - PPGADT  
Câmara Interdisciplinar Temática I – Meio Ambiente e Agrárias  

  

________________________________________________________________________________________________ 
BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 – Juazeiro/BA    

FONE: 74 3611-7206 E-MAIL: ppgadt@univasf.edu.br SITE: http://www.ppgadt.univasf.edu.br   

  

PORTARIA Nº 014/2021/PPGADT, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2021.  
  

  

A Coordenação Geral do PPGADT - Programa de Pós-Graduação em Agroecologia e 

Desenvolvimento Territorial, nível Doutorado Profissional, Interdisciplinar, em Associação 

Ampla entre a Universidade Federal do Vale do São Francisco, Universidade do Estado 

da Bahia e a Universidade Federal Rural de Pernambuco, no uso das atribuições legais 

estabelecidas pelo Edital nº 17/2020, resolve:  

  

1. TORNAR PÚBLICO o link do Google formulário para o repasse de informações 

dos(as) aprovados(as) para a matrícula da Turma 2021 do PPGADT/UNIVASF, sendo 

o link: https://forms.gle/5rxSDGtD16w6djic9 

2. LEMBRAR que a matrícula dos aprovados neste processo seletivo deverá ser 

realizada virtualmente durante o período de 01 a 05 de março do ano corrente via o 

link informado acima.  

3. INFORMAR que cada IES Associada ao PPGADT (UNIVASF, UNEB e UFRPE) irá ou 

já entrou em contato com os(as) candidatos(as) aprovados(as) para informar o período 

de matrícula e como irá coletar as informações dos(as) ingressantes. 

4. RECOMENDAR que todos os(as) candidatos(as) aprovados fiquem atentos e 

acompanhem as publicações realizadas no site do programa, uma vez que as 

informações em relação ao funcionamento do Programa são publicadas no site 

(www.ppgadt.univasf.edu.br).  

  

Juazeiro/BA, 28 de fevereiro de 2021.  

  

   

 

Profa. Dra. Márcia Bento Moreira  
Coordenadora Geral do PPGADT  

UNIVASF/UNEB/UFRPE  


